



## ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

### УКАЗ

от 21.11.2023 № 312  
г. Ярославль

О внесении изменений  
в указ Губернатора области  
от 23.12.2010 № 61

1. Внести в указ Губернатора области от 23.12.2010 № 61 «Об образовании постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Ярославской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 5 слова «заместителя Губернатора» заменить словом «вице-губернатора».

1.2. В Положении о постоянно действующем координационном совещании по обеспечению правопорядка в Ярославской области, утвержденном указом:

1.2.1. В пункте 8, абзаце первом подпункта 10.3, подпункте 10.6 пункта 10 слово «департамент» заменить словом «министерство».

1.2.2. В подпункте 11.2 пункта 11, подпункте 12.5 пункта 12 слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

2. Указ вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области

М.Я. Евраев